关于举办第十四期SYB大学生创业培训班的通知
各位同学：
为推进我校创业教育，构建完善的创业人才培养体系，增强大学生创业意识，降低大学生创业风险，学习创业必备的知识。经报舟山市主管部门同意，拟定于2017年10月21日至2017年11月19日开设第十四期SYB大学生创业培训班，现将有关事项通知如下：

1、 参加对象
有创业想法或愿意参加创业培训的全体在校学生；已经参加过SYB创业培训的人员除外。
2、 培训时间

2017年10月21日至11月19日周六、日，共十天。

3、 培训报名时间、地点
报名时间：2017年9月25日至2017年10月17日止，节假日

除外。

报名地点：学校图书馆一楼学生办证大厅

面试地点：10月18日下午2：00分行政楼一楼面试。
培训地点：中浪海景大厦海洋科学城创客码头九楼。

4、 其他

（一）培训班参加人数每班不超过30名，对参加报名的学员进行面试入学，培训学员实行免费培训，对培训合格的学员由舟山市人力资源和社会保障局颁发创业培训合格证书。
（二）参加创业培训合格的学员可获得学校认可的社会实践分。

（三）学校创业园对培训合格的学员申请创业园店铺实行加分5分的政策。
（四）培训期间不得无故缺课，如有特殊原因，请于招生与就业指导办公室请假。
（五）联系人：王同学，  孟老师。
联系电话：18158056976； 18969250802；

浙江国际海运职业技术学院
致远创业学院
           二零一七年九月二十五日